
ARRÊTÉ N° 06020240930024

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 50 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 30 septembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060240901386697001
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal

un ou une responsable
communication interne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

25/09/2024 04/11/
2024

Direction de la
communication

V060240901386768001 Adjoint technique Sa ou son auxiliaire de
quartier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
18h30 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 26/09/2024 14/10/
2024

V060240901387002001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Une ou un agent d'accueil
en médiathèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

30/09/2024 01/11/
2024

Direction des
médiathèques du
Beauvaisis

V060240924001101001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00

SIVU SCOLAIRE DE
FERRIERES 60420
FERRIERES

24/09/2024 01/10/
2024

V060240924001121001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 32h30 COMMUNE NOUVELLE
D'AUNEUIL 60390 AUNEUIL 24/09/2024 01/10/

2024 Ecole Maternelle

V060240924001144001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

SIVU SCOLAIRE DE
FERRIERES 60420
FERRIERES

24/09/2024 01/10/
2024

V060240925000073001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Responsable de
l'évènementiel

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 25/09/2024 01/11/
2024 Culture

V060240925000613001 Adjoint
administratif Assistant comptable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CLERMONT 60600 Clermont 25/09/2024 01/10/

2024 Finances

V060240925001050001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Assistant-responsable des
salles (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 25/09/2024 01/12/
2024

Arrêté n° 06020240930024

Page 2/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V060240925001070001 Adjoint technique Agent de déchèterie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

25/09/2024 02/11/
2024 Déchets Ménagers

V060240925001141001 Adjoint technique agent polyvalent H/F
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

21h55 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 25/09/2024 01/10/

2024
Scolaire - Propreté
des locaux

V060240925001161001 Adjoint technique agent polyvalent H/F
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

24h50 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 25/09/2024 01/10/

2024
Scolaire - Propreté
des locaux

V060240925001387001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de communication
et relation presse

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 25/09/2024 04/11/
2024

Direction de la
communication

V060240926000519001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 26/09/2024 01/11/
2024

service technique
Pôle 1

V060240926000528001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Coordinateur du Guichet
Unique de l'Habitat (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

26/09/2024 25/11/
2024

Guichet Unique de
l’Habitat et du
volet résidentiel
de l'EPE

V060240926000706001 Technicien Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/09/2024 01/10/
2024 DARHODI

V060240926000709001 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/09/2024 01/10/
2024 DARHODI

V060240926000958001

Sapeur
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP
Sergent de SPP

Opérateur CTA CODIS
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

SDIS60 CTA-
CODIS

V060240926000991001 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

SDIS60 CSP
Beauvais

V060240926001073001

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de

Officiers de SPP mobilité
au 01/12

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 06020240930024

Page 3/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe de
SPP

V060240926001073002

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Officiers de SPP mobilité
au 01/12

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

V060240926001073003

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Officiers de SPP mobilité
au 01/12

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

V060240926001073004

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Officiers de SPP mobilité
au 01/12

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

V060240926001073005

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Officiers de SPP mobilité
au 01/12

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

V060240926001073006

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Officiers de SPP mobilité
au 01/12

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

V060240926001073007

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Officiers de SPP mobilité
au 01/12

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

V060240926001073008
Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de

Officiers de SPP mobilité
au 01/12

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 06020240930024

Page 4/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

V060240926001103001 Commandant de
SPP Adjoint au chef de centre

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/10/
2024 SDIS60 CSP Creil

V060240926001131001 Capitaine de SPP
Chef CS Méru et Chef

service missions
transverses Gpt Ouest

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

Chef CS Méru et
Chef service
missions
transverses Gpt
Ouest

V060240926001131002 Capitaine de SPP
Chef CS Méru et Chef

service missions
transverses Gpt Ouest

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/11/
2024

Chef CS Méru et
Chef service
missions
transverses Gpt
Ouest

V060240926001148001 Lieutenant-colonel
de SPP

Sous-directeur
opérationnel

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

26/09/2024 01/12/
2024 SDIS GPOC

V060240926001231001 Ingénieur Chargé de prévention et de
sécurité

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

26/09/2024 08/11/
2024 RH

V060240927000678001 Attaché
Chargé.e de mission

"contrat rural de transition
écologique " et "petites

villes de demain"

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

27/09/2024 08/11/
2024

Administration
générale

V060240927000755001

Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint
d'animation

Directeur de structure
périscolaire et

extrascolaire H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS DE CREPY EN VALOIS
60803 CREPY EN VALOIS
CEDEX

27/09/2024 01/11/
2024 Enfance

V060240927000764001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
29h10 COMMUNE NOUVELLE

D'AUNEUIL 60390 AUNEUIL 27/09/2024 01/10/
2024 Technique

V060240927000797001 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 02h00 SAINTINES 60410

SAINTINES 27/09/2024 01/10/
2024

V060240927000902001
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe

Une ou un encadrant
technique d'insertion

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 27/09/2024 01/11/
2024

Direction de
l'economie

Arrêté n° 06020240930024

Page 5/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de 1ère
classe

V060240927001102001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR Périscolaire
et Accueils Collectifs de

Mineurs (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 27/09/2024 01/10/

2024 DASA

V060240927001112001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
33h00 SAINTINES 60410

SAINTINES 27/09/2024 01/10/
2024

V060240927001165001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
21h00

SAINT REMY EN L'EAU
60130 SAINT REMY EN
L'EAU

27/09/2024 02/12/
2024

V060240927001216001 Adjoint
administratif

ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
05h00 SYNDICAT MIXTE OISE

ARONDE 60280 CLAIROIX 27/09/2024 01/10/
2024

V060240927001520001 Adjoint technique Agent.e polyvalent.e
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
28h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 27/09/2024 01/10/
2024

Coordination
Petite Enfance

V060240928000021001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

responsable des services
techniques

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOAILLES 60430 NOAILLES

CEDEX 28/09/2024 31/10/
2024

V060240930000348001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Assistant d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

30/09/2024 30/09/
2024 conservatoire

V060240930000350001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise

chef cuisinier en
restauration scolaire F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VERBERIE 60410 Verberie 30/09/2024 29/11/

2024

Arrêté n° 06020240930024

Page 6/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060240930000587001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 VILLERS SUR COUDUN

60150 Villers sur coudun 30/09/2024 07/10/
2024 TECHNIQUE

V060240930000640001 Infirmier en soins
généraux

Évaluateur Autonomie
APA-PCH itinérant

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 30/09/2024 29/01/
2025

MDA- C.
Coordination
Autonomie

V060240930000656001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE
D'AFFAIRES (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 30/09/2024 01/11/

2024 DGST

V060240930000717001 Rédacteur
Responsable service

scolaire et propreté des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 30/09/2024 01/10/
2024

Scolaire - Propreté
des locaux

V060240930000726001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur Flûte à Bec
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

06h45
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

30/09/2024 30/09/
2024 conservatoire

Arrêté n° 06020240930024

Page 7/7


	Arrêté n° 06020240930024
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-03T10:26:04+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 4dfb8528a6d899677e92e0e432becad0a9b5e206
	DGS




